
wed tafel

A1 Mirjam Pruim - Emmens - Esme Willems 1

A2 Nynke Kuindersma - Pauline Gerritsen 2

B1 Anja Verbogt - Graddie Berry 3

B1 Jetty van Hummel - Chantal Arntz 4

C1 Ineke Kooistra - Janet Kwast 1

C2 Petra Lips-Versluis - Maartje de Jong 2

D1 Andrea Hofman - Petra Pot 3

D2 Joke Martijn - Cynthia van Peer 4

E1 Sylvia Eckel - Natasja Damen 1

E2 Marieke Jonkergouw-Mulders - Janine Verkerk-Heikoop 2

A3 winnaar A1 - winnaar A2 3

A4 verliezer A1 - verliezer A2 4

B3 winnaar B1 - winnaar B2 1

B4 verliezer B1 - verliezer B2 2

C3 winnaar C1 - winnaar C2 3

C4 verliezer C1 - verliezer C2 4

D3 winnaar D1 - winnaar D2 1

D4 verliezer D1 - verliezer D2 2

E3 winnaar E1 - winnaar E2 3

E4 verliezer E1 - verliezer E2 4

A5 winnaar A1 verliezer A2 1

A6 winnaar A2 - verliezer A1 2

B5 winnaar B1 - verliezer B2 3

B6 winnaar B2 - verliezer B1 4

C5 winnaar C1 - verliezer C2 1

C6 winnaar C2 - verliezer C1 2

D5 winnaar D1 - verliezer D2 3

D6 winnaar D2 - verliezer D1 4

E5 winnaar E1 - verliezer E2 1

E6 winnaar E2 - verliezer E1 2

Nynke Kuindersma

Pauline Gerritsen

Esme Willems

Jetty van Hummel

Natasja Damen

poule C

Ineke Kooistra

Petra Lips-Versluis

Maartje de Jong

Graddie Berry Janet Kwast

poule B

Joke Martijn

Cynthia van Peer

Petra Pot

poule D

Andrea HofmanAnja Verbogt

17.00 uur

18.30 uur

ROYAL PRO
  Billiard Cloth

www.driebanden.nl

spelers

Diamonds 2018
(Nationaal Kampioenschap Driebanden voor Dames)

kwalificaties

21.30 uur

20.00 uur

15.30 uur

tijd

11.00 uur

12.30 uur

14.00 uur

poule A

Mirjam Pruim - Emmens

Chantal Arntz

poule E

Sylvia Eckel

Marieke Jonkergouw-Mulders

Janine Verkerk-Heikoop

indeling poules

speelschema vrijdag 9 november



wed tafel

A1 Therese Klompenhouwer - nr. 8 kwalificaties 1

A2 Daisy Werdekker - nr. 1 kwalificaties 2

B1 Loes Schilder Van Dansik - nr. 7 kwalificaties 3

B1 Monique Wilkowski - nr. 2 kwalificaties 4

C1 Gerrie Geelen - nr. 6 kwalificaties 1

C2 Karina Jetten - nr. 3 kwalificaties 2

D1 Joke Breur - nr. 5 kwalificaties 3

D2 Monique van Exter - nr. 4 kwalificaties 4

A3 winnaar A1 - winnaar A2 4

A4 verliezer A1 - verliezer A2 3

B3 winnaar B1 - winnaar B2 2

B4 verliezer B1 - verliezer B2 1

C3 winnaar C1 - winnaar C2 4

C4 verliezer C1 - verliezer C2 3

D3 winnaar D1 - winnaar D2 2

D4 verliezer D1 - verliezer D2 1

A5 winnaar A1 verliezer A2 1

A6 winnaar A2 - verliezer A1 2

B5 winnaar B1 - verliezer B2 3

B6 winnaar B2 - verliezer B1 4

C5 winnaar C1 - verliezer C2 1

C6 winnaar C2 - verliezer C1 2

D5 winnaar D1 - verliezer D2 3

D6 winnaar D2 - verliezer D1 4

Q1 nr. 1 eindstand poules - nr. 8 eindstand poules 1

Q2 nr. 2 eindstand poules - nr. 7 eindstand poules 2

Q3 nr. 3 eindstand poules - nr. 6 eindstand poules 3

Q4 nr. 4 eindstand poules - nr. 5 eindstand poules 4

Diamonds 2018
(Nationaal Kampioenschap Driebanden voor Dames)

hoofdtoernooi

ROYAL PRO
  Billiard Cloth

www.driebanden.nl

indeling poules

poule A poule B poule C poule D

Therese Klompenhouwer Loes Schilder Van Dansik Gerrie Geelen Joke Breur

Daisy Werdekker Monique Wilkowski Karina Jetten Monique van Exter

nr. 1 kwalificaties nr. 2 kwalificaties nr. 3 kwalificaties nr. 4 kwalificaties

speelschema zaterdag 10 november (1/4 finales)

12.30 uur

14.00 uur

15.30 uur

17.00 uur

18.30 uur

20.30 uur

nr. 8 kwalificaties nr. 7 kwalificaties nr. 6 kwalificaties nr. 5 kwalificaties

speelschema zaterdag 10 november (poules)

tijd spelers

11.00 uur



wed tafel

S1 winnaar Q1 - winnaar Q4 2

S2 winnaar Q2 - winnaar Q3 3

F1 winnaar S1 - winnaar S2 3

speelschema zondag 11 november (finale)

(Nationaal Kampioenschap Driebanden voor Dames)

hoofdtoernooi

ROYAL PRO
  Billiard Cloth

www.driebanden.nl

tijd spelers

12.00 uur

14.00 uur

speelschema zondag 11 november (1/2 finales)

Diamonds 2018


